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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 
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Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Selasa 

11 Mar 2025 

Perkenalan dan kontrak perkuliahan pendidikan 

kultural 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

2 Selasa 

18 Mar 2025 

Diskusi hakikat kebudayaan dan contoh dari budaya 21 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

3 Selasa 

25 Mar 2025 

Diskusi kelompok 1 Konsep Multikultural dan 

Pendidikan Multikultural 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

4 Selasa 

8 Apr 2025 

Analisa konsep multikultural, pendidikan kultural 

dengan pembelajaran IPS di Sd 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

5 Selasa 

15 Apr 2025 

Diskusi kelompok 2 Teori dan Pendekatan 

Multikultural 

23 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

6 Selasa 

22 Apr 2025 

Diskusi kelompok 3 dan 4 pendidikan multikultural 

di wilayah Asia ( Indonesia dan Malaysia) Pendidikan 

Multikultural di Wilayah Eropa ( Amerika dan Inggris) 

23 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

7 Selasa 

29 Apr 2025 

Diskusi kelompok 5 implikasi pendidikan 

multikultural di Indonesia 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

8 Selasa 

6 Mei 2025 

UTS Genap Pendidikan Kultural 24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 
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Jadwal Kuliah R.RE106 Selasa 16:30-18:10 

Dosen : D151018 - NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Selasa 

20 Mei 2025 

Diskusi kel 6 peran sekolah dalam pendidikan 

multikultural 

22 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

10 Selasa 

27 Mei 2025 

Diskusi kelompok 7 dan 8 peran guru terhadap 

pendidikan multikultural 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

11 Selasa 

3 Jun 2025 

Pertemuan 9 dan 10 pengembangan pendidkan 

multikultural di Indonesia dan Peran pendidikan 

dalam membangun persatuan Indonesia 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

12 Selasa 

10 Jun 

2025 

Observasi Ke Berbagai sumber belajar mengenai tema 

Pendidikan multikutural 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

13 Selasa 

17 Jun 

2025 

Pemaparan hasil observasi pendidikan multikultural 22 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

14 Selasa 

24 Jun 

2025 

Presentasi hasil observasi kunjungan adat budaya 

kelompok 1-5 

24 

 

NURROHMATUL AMALIYAH 

15 Selasa 24 Jun 

2025 

Presentasi hasil observasi kunjungan adat budaya kelompok 6-10 
         24  NURROHMATUL AMALIYAH 

16 Selasa 1 Juli 

2025 

UAS Pendidikan Kultural        24  NURROHMATUL AMALIYAH 
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N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025062 - Pendidikan Multikultural

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201025030 M RIFQY ATSIR 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 3 2201025070 SOFIATUN NUFUS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 5 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025105 SATRIA WICAKSANA 13  93V V V V X V V V V V V V V V

 8 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 11 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 13  93V X V V V V V V V V V V V V

 12 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025140 SHALMA AS'ARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 13  93V V V V V V V V V V V V X V

 16 2201025183 WINDA DWI ROYANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 18 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 13  93V V V V V V V V X V V V V V

 20 2201025204 RIZKIA AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025207 SAYYIDA NAFISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V
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: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
11 Mar 2025 18 Mar 2025 25 Mar 2025 8 Apr 2025 15 Apr 2025 22 Apr 2025 29 Apr 2025 6 Mei 2025 20 Mei 2025 27 Mei 2025 3 Jun  2025 10 Jun  202517 Jun  202524 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 13  93V V V V V X V V V V V V V V

 23 2201025233 RIZAL FADHILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24,00Jumlah hadir :  21  24  24  23  23  24  24  22  24  24  24  22  24



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

Semester : Genap 2024/2025 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Pendidikan Multikultural 

: 6F 

: NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 25 % ) 

N.UTS 

( 25 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025029 NASYWA AMANDA RIZKIANI 82 93 86 94 90.55 A 

2 2201025030 M RIFQY ATSIR 83 92 87 93 90.25 A 

3 2201025070 SOFIATUN NUFUS 84 93 87 92 90.20 A 

4 2201025083 NIKEN WIDY ASTUTI 83 93 86 93 90.25 A 

5 2201025094 AR -RIZKY MAULANA AKBAR 82 92 88 94 90.80 A 

6 2201025100 NAJWA LAIKA PUTRI ABDI 83 93 86 93 90.25 A 

7 2201025105 SATRIA WICAKSANA 83 92 86 93 90.00 A 

8 2201025106 SAFIRA AZZAHRA' 83 94 86 92 90.10 A 

9 2201025111 ANA AFRILIA UTAMI 83 93 88 92 90.35 A 

10 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 84 93 86 93 90.35 A 

11 2201025128 RAIHAN CHANDRA GUMELAR 85 92 88 92 90.30 A 

12 2201025132 ALFIA DWI SAPUTRI 83 94 86 94 90.90 A 

13 2201025140 SHALMA AS'ARI 84 93 86 93 90.35 A 

14 2201025159 PUTRI SYIFA FAUZIAH 83 92 86 92 89.60 A 

15 2201025164 FATHIYAH RACHMAH 82 92 87 93 90.15 A 

16 2201025183 WINDA DWI ROYANI 82 94 88 93 90.90 A 

17 2201025186 FIRDA RUHUL AFLAH 83 93 87 92 90.10 A 

18 2201025189 IRFAN ARIF NUGROHO 82 92 87 94 90.55 A 

19 2201025194 ABY RAFDI AUZAN RAMADHAN 83 93 87 93 90.50 A 

20 2201025204 RIZKIA AMELIA 82 93 86 93 90.15 A 

21 2201025207 SAYYIDA NAFISA 83 93 87 93 90.50 A 

22 2201025214 WIBISONO F BUDIARGO 82 92 87 93 90.15 A 

23 2201025233 RIZAL FADHILAH 84 93 87 93 90.60 A 

24 2201025248 NABILA ZAHRATUL MUSTOFIYAH 83 92 86 93 90.00 A 

Ttd 

 

 

NURROHMATUL AMALIYAH, M.Pd. 
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